
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 июля 2019 года                   № 113-3

О проведении жеребьевки в целях распределения бесплатного эфирного
времени (бесплатной печатной площади) между зарегистрированными

кандидатами на выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга

Во исполнение пункта 13 статьи 37 Закона Санкт-Петербурга

от 12 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Определить, что проведение жеребьевки по распределению

бесплатного эфирного времени (бесплатной печатной площади) между

зарегистрированными кандидатами на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга состоится

12 июля 2019 года в 12 ч. 00 мин. по адресу: Санкт-Петербург, Вознесенский

пр., д.  3-5, лит. А, актовый зал.

2. Проинформировать зарегистрированных кандидатов на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора

Санкт-Петербурга о дате, времени и месте проведения жеребьевки путем

публикации данной информации в газете «Петербургский дневник», а также

разместить соответствующую информацию на официальном сайте

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в баннере «Единый день

голосования 8 сентября 2019 года» в специализированном разделе «Выборы

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга», в подразделе «Информационное обеспечение» в срок не

позднее 10 июля 2019 года.



2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии        В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии        М.В. Жданова


